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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91715006E

2. Data e Regjistrimit 15/05/2009

3. Emri i Subjektit EXIMOIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/05/2009

6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2009      Deri: 04/05/2039

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Kashar,Yrshek Njesia Administrative 
Kashar,Lagjia Yrshek,Rruga "7 Nentori" 

8. Kapitali 100.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 100000000.0000

100.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe 
gjysmeprodukteve te naftes e vajrave lubrifikante, ngritja e 
shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e prodhimin 
e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit 
etj. Transport mallrash per vete dhe per te tretet. Ne fushen e 
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sherbimeve: a.Tregtim me shumice dhe pakice i pjeseve te 
kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per automjete. d.Shitje 
ujë, çaj, kafe, shpenzime për pritje përcjellje, etj. Tregtim vegla 
pune te ndryshme, veshje pune, mjete mbrojtese ne pune etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Erenik Gorica14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2025 Deri: 18/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Sonila Elezaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 29/02/2024 Deri: 28/02/2027

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdije Elezaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2028

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Astrit Mulita

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2028

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Halim Bakalli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga: 04/05/2009 Deri: 
 Arber Gjata26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

26.1  Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 27/01/2026
 Kamela Hasko27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

27.1  Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 27/01/2026
Fatbardh Gjyriqi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YRSHEK Automjet tip Peugeot me targe AB 
987 EN. 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Doblo me targe AA 
322 YD 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon tip Volkswagen Cadi me 
targe AA 809 MG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Furgon Tip Peugeot me 
targa AA 976 KG. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 244 ZY 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon tip Peugeot me targe AA 
134 GO 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@eximoil.al  
Telefon: 0696060041  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F4F0ED-5A35-49A2-9A5C-5B0F5D918E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D627498F-E80B-4D8A-BF18-63C83B6B5949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA669B43-B1E0-4A64-A4B9-775BA73092B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EBFDBB-F32E-40A2-86A1-92373AF40C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE1F1A4-51F6-495D-90D7-F695C7C002BC
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Regjistrimi Fillestar: CN-252412-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341111-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Ramaj")                      Nga data 
"25/01/2010"                        Ne daten "25/01/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Hajri Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483483-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardh Gjyriqi")                      Numri i aksioneve 
"100.000,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hajri Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486589-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 5 date 07-01-2011 per ndryshimin e 
selise si dhe hapjen e adresave sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D480C9-04C0-403E-985C-9BB04EA229CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB43B1-C671-4ADC-834D-E61F6A8C0CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137CFE9D-9C05-44E4-A84E-05C6C2191F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987C1C93-36FF-48AD-824D-4A26416F25ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C8B497-C195-4D97-9E48-BA6CA7E8937C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42796C6-4E0C-4E05-BE1C-F5E02C356CDC
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Automjet Tip Iveco, Me targa TR 6264 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault, me Targa TR 0944 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Rimorkio, Me targa TR 8251 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Anastas Kullurioti, Nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490611-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 5,  date 17-01-2011 per hapje e adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezes Koder, Depozita Karburantesh, Komuna Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562387-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 15-06-2011, 
per caktimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Shpresa Breçani me nr. License 143 
date 29-06-2005, per certifikimin e llogarive vjetore te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-576545-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, Nr.9, date 
20.07.2011, per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA96A1D-C2FC-4804-8C28-6279F87CA098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64500A20-BB35-4390-9DCD-8EDE19FF0301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9206D825-53AF-4633-81DD-682DF2E22E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C6DA6F-9957-4DC9-8C89-A3DC78494FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71729DBE-E0DC-45FD-9759-5E76764260D5
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prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj.")          u 
be            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 
prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110468-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.05.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres,pasi u ka mbaruar afati anetareve te 
vjeter.Anetaret e rinj do te jene:1) Lavdije Elezaj; 2) Edison Elezaj;3) Sali Dika dhe do te 
kene nje mandat tre vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edison Elezaj")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sali Dika")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Halim Elezaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sali Dika")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/05/2012")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515203-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE829FFB-1BCD-42E7-A2D9-4D41C4EF730A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD1306-5E0A-463C-B622-A99A4120A89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D182E7-B40C-49B2-8DE0-05D380679B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D182E7-B40C-49B2-8DE0-05D380679B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B095A8-A29A-4D42-815F-4C0E8F4439A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776DE531-986D-4F8B-9A1B-9558BD65D670
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791938-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884686-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 23.02.2015, te keshillit 
mbikeqyres te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje si admininistrator te shoqerise 
Z.Marenglen Ramaj, me afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Ramaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2010")            u be              ("23/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Ramaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2013")            u be              ("23/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918629-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 05.03.2015, ku është vendosur: Të pranojë dorëheqjen e administratorit të shoqërisë, 
Z.Marenglen Rama. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Ramaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B37A6-D5ED-4A92-A74A-4A2E2CFCCCCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C825C6D-BBC6-42CF-95EC-4E4DD785D819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6883BD4A-CA41-4DBE-A188-574BC7D86ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF084B9B-2916-4484-9331-E2FD9F4D76B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF084B9B-2916-4484-9331-E2FD9F4D76B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ADEDBF-4131-418A-BF64-10795E9C36B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E0EB9-8B62-4377-8F8B-B751866F131F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D32E2B-4AB0-40F6-9D0B-EA7DCE9F17A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6840D719-74A9-4867-B572-13798F2B6E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F360930-F02C-423A-801F-AD5CF74E0658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F360930-F02C-423A-801F-AD5CF74E0658
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029362-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
02.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i administratorit te shoqerise, Z. Piro 
Dode. Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 29.03.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Largimi i anetareve te keshillit mbikqyres Z.Sali Diksa dhe Z.Edison Elezaj dhe 
emerimi  ne vend te tyre i Z.Hajri Elezaj dhe Z.Astrit Mulita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Dode")                      Nga data "02/04/2015"                        
Ne daten "02/04/2018"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hajri Elezaj")                      Nga data "29/03/2015"                        
Ne daten "29/03/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Mulita")                      Nga data "29/03/2015"                        
Ne daten "29/03/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Edison Elezaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sali Dika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129088-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FCCE53-9208-42FD-98A1-088015237B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FCCE53-9208-42FD-98A1-088015237B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D892C7-62F1-482D-8875-E325529BC0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03D75EC-BCBA-447E-8D42-61ABD2C79658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03D75EC-BCBA-447E-8D42-61ABD2C79658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A2162-EF9B-4045-BCAD-7673AECB925E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65A219D-E887-41CB-B6D6-8F6E15AB4D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBD75C-8373-4172-8F2E-19C71BCB5BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9729CA27-6C9D-4DE6-A6D8-6359467758FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E53DF-6357-4DB6-8ADD-D7BBDA7B4FE1
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781340-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857593-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887419-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266426-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur:  Te 
mbyllet adresat dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault, me Targa TR 0944 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Iveco, Me targa TR 6264 R;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92570F-61F3-4B81-9DCE-1D6D933392CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5067F49F-4245-4386-8A71-91BD1B0500E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD2D1F-3DDF-4CC5-9DD9-3EBB34BFFDD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98184E6-CFA4-433D-AE71-53B3C2C2A033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6EF30-BD2B-48EE-B84D-D07A3D2D8806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B893D3-A711-4FC2-9740-05D758D88906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9835602C-F176-4568-AE20-AC33CA126BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828E9943-894F-46E6-9FC2-EA7F58636E30
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Mezes 
Koder, Depozita Karburantesh, Komuna Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Rimorkio, Me targa TR 8251 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289345-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2., datë 15.05.2017 të Asamblesë së 
Aksionerëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon Tip Peugeot me targa AA 976 KG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293831-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 3 date 18.05.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon tip Peugeot me targe AA 134 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C25F4C6-799F-4502-B701-458ABD2F0436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C25F4C6-799F-4502-B701-458ABD2F0436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE07CDB-6D91-4624-9C2F-853622BF80DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351994D4-22CB-49CB-8BCB-A0857CD4755D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65236598-433E-4B21-ABF1-842663AA00D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6820812C-F9B4-438E-9485-B772B3F02C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6820812C-F9B4-438E-9485-B772B3F02C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9DD31C-0542-4EAC-8424-FEE1FF8AD383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3525F9B8-AC94-47D0-94C8-4DD6D2AB8B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F3DB3E-BD6C-4224-8D88-83678F51A973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F3DB3E-BD6C-4224-8D88-83678F51A973
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23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340539-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
19.06.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon tip Volkswagen Cadi me targe AA 809 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397877-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502162-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 06.10.2017 
per hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/271/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651919-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2018, per deklarimin te 
dhenave vullnetare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2D623D-D5A7-4404-8916-7AC61B4DBEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B7B0D-495C-4427-A045-886A56066959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B7B0D-495C-4427-A045-886A56066959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B884D67A-AADF-4F20-8656-9DF642D0361E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DEFD71-EB2F-4956-855E-77E796AA0707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B06BE3-E0AB-4C98-A207-95DC25E44557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F527F568-090C-4919-8F64-D5C7945C4661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925CEFF7-98B8-45C1-B87D-4BCE2F290806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C139EF3-1F35-4FA7-99DC-9C7DEACA04C8
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Telefon ishte            ("0692024058")          u be            ("0676032013")         
Telefon_1 ishte            ("042364277")          u be            ("0674049573")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eximoil.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659108-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 1 date 
05.02.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ms Sprinter, me targa AA 989 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675229-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2018 per ndryshimin  e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 
prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet.")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e nenprodukteve te tyre, perpunimi i 
nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e vajrave lubrifikante, ngritja e 
shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e prodhimin e produkteve te 
reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. Transport mallrash per vete 
dhe per te tretet. Ne fushen e shrbimeve: a.Tregtim me shumice dhe pakice i pjeseve 
te kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per automjete.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A030D-561F-433F-9DBF-13A2E48B807B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A030D-561F-433F-9DBF-13A2E48B807B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76551850-2B03-4C27-8A73-4D2ABCD81B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688481C6-9320-43F4-84F4-78BC25767CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51BA5F-55F2-4116-8825-1D857666377C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51BA5F-55F2-4116-8825-1D857666377C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C5FCC-24E0-4842-ACD8-3AAC93F871AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83866DA-336A-498B-B165-D3967DA66FDC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677712-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739879-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 
01.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë 
edhe për një periudhë 3 vjeçare. Depozitimi i Vendimit të Anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës të shoqërisë, datë 03.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të 
shoqërisë edhe për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Dode")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2015")            u be              ("03/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Dode")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2018")            u be              ("02/04/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajri Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2015")            u be              ("29/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajri Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("28/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/05/2009")            u be              ("29/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("28/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2015")            u be              ("29/03/2018")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201E361D-888C-4FE5-B336-5CC9CF103A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77AAF50-E905-47F9-8704-C60D36FF3D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77AAF50-E905-47F9-8704-C60D36FF3D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D59083-D58D-462D-BCF5-FD0A0EDF8039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230477FA-5C55-4086-B5E0-1C5D38F6E4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0995F3C-91A9-4E9D-8760-7A5A3DA3D050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ACE126-5D0C-4B13-80FC-AA0F9AD5468F
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("28/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841165-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039441-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 
prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet. Ne fushen e shrbimeve: a.Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per automjete.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 
prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet. Ne fushen e shrbimeve: a.Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per 
automjete. d.Shitje ujë, çaj, kafe, shpenzime për pritje përcjellje, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A9CC67-5345-4D23-B467-1BE479509338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9DDD54-6E78-46AE-9FD9-516191039931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9DDD54-6E78-46AE-9FD9-516191039931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F962A3-32F8-4426-9A6B-6B0E0E56A013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A9D44D-791C-48FF-B9BC-8673912080A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E3665-EB0F-4D51-B80C-3A9AA2B88DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015BB3DC-0F31-4EB9-86B7-980E9D62537E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C70FE-2011-4C0A-91C2-372452CEC5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2D2624-D51B-4F8B-851F-3992C21C67FA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252599-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 03.07.2019 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Doblo me targe AA 322 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374386-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.09.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorjan Dogjani")                      Nga data 
"23/09/2019"                        Ne daten "23/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Piro Dode")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379172-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR QKB.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2D2624-D51B-4F8B-851F-3992C21C67FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E5B7A3-59E0-4D98-8EB1-99F9408A03E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8512970-0BA2-45C1-B989-2CDA407C9D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF49B7-B220-4DD8-B139-729373F2FA3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C882BC-CF22-446E-A953-7EEEA77BD15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C882BC-CF22-446E-A953-7EEEA77BD15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E603B089-0510-4FB2-9F55-79248BAB57B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82C78B9-A963-4AE7-AED4-BD5349B03D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82C78B9-A963-4AE7-AED4-BD5349B03D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A109F-1492-4B15-9BEC-FD7D26D73483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F09E8A-A4BB-4D44-AB2F-0B2A7FCE23B4
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PAGESA E GJOBES.pdf
VENDIMI I AKSIONEREVE PER PF 2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES EXIMOIL.xlsx

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433007-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ms Sprinter, me targa AA 989 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-480169-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
04.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targë AA 244 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503142-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 244 ZY;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3627A-771E-40B2-B052-82A9FB405532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DC75D-E97D-4AAB-AEE9-4579203CA38D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E85783-ADF3-433A-9B79-329A6DE67934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB043D8E-0DE0-4206-B051-F8BAE8D2380B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1641D67-ED4A-4E7D-8DEF-30C09F9EAC72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64999B-C3EA-4C1E-B8FB-C0C8E004F789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3178975F-4708-430B-BF88-1F0F992A54A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E06DE9-233A-49DD-A3F5-940EC000CCD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5361978-2632-40C2-9C26-C72D98E3C831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5361978-2632-40C2-9C26-C72D98E3C831
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579463-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BILANC EXIMOIL SHA 2019.pdf
Eximoil sha..Pagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA 19.xlsx
BILANC EXIMOIL SHA 2019.pdf
BILANC EXIMOIL SHA 2019.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606713-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targë AA 244 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631781-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7668D1-27B7-4CDE-B108-41AD88570936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D568F-0020-4A61-850B-74FADB689A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6B69D-D4F1-44B4-9BE1-8E23BF80761E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE6B69D-D4F1-44B4-9BE1-8E23BF80761E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350572F-448A-42A8-AC03-F46E93A2CC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA563B-2EFF-4E10-92D4-155DE16BE67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D947EC-FA6B-4D7E-92F5-2C26C0B03640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9CB6AC-DC10-49F1-9286-158891022357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7940C126-8882-46EC-A3BD-8F44D06EF941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4DB245-BB3F-46E7-BF74-0EC0F16C1197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946B4BD-67A5-403E-B209-1AE3BF456606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B3E11-B026-4ED4-8A05-542E6DCB3934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7BE623-FA08-4BE6-9580-1FE44C21AE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388CF46E-B589-4EDC-959A-5C1B960FACF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9171BE61-A8EE-49F0-83B0-F503384D3A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9171BE61-A8EE-49F0-83B0-F503384D3A03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/271/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632686-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, per ndryshim ne 
keshillin mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Elezaj")                      Nga data "14/12/2020"                        
Ne daten "14/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Hajri Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744802-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI PER DESTINACIONIN E FITIMIT 2020 EXIMOIL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC 2020 EXIMOIL.pdf

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792047-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.09.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F95028-96F5-4C0A-9CB2-03B4564BC512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F95028-96F5-4C0A-9CB2-03B4564BC512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A14850-8761-496F-8680-762C2AF478D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA35321-438C-4C3D-BAF1-BDFE6EF9C86B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399EAC6E-39E6-4B32-971D-938EC13E4DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B8C06-6CF7-41B6-8BF9-9FC343E23B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B8C06-6CF7-41B6-8BF9-9FC343E23B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE08B16-731C-43A6-9327-F5496D830A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D404C5-DBF1-4EF5-939B-80DBF8481880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EE5172-C47F-4973-964A-6628D47203CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B054E4-6BF3-44E5-9E9D-35F91865952A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8860E37-EBBD-498C-AEE2-65D61B944A81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjet tip Peugeot me targe AB 987 EN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847257-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.01.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("12/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("12/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("12/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("12/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852152-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.01.2022 per 
emerimin e audituesit ligjor Arber Gjata per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021; 
emerimin e audituesit ligjor Armand Hasko per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C514532-7B3B-4718-9114-C0F959B32718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C514532-7B3B-4718-9114-C0F959B32718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDC991-6401-44B1-9959-D1721AEF53FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5794F02A-19E3-4B64-837D-FE75A29D5146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978315B0-D22D-4BB8-A614-75EA036F3C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978315B0-D22D-4BB8-A614-75EA036F3C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07208F45-D58F-4E2E-BB7D-904D7C4CD64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D490B794-67B7-4356-9FD4-DAE18FD2C76F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937769-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
RAPORT AUDITUES EXIMOIL 2021.pdf
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA 21.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
VENDIMI I AKSIONEREVE PER PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BILANC EXIMOIL 2021+RAPORT  AUDITIMI 2021.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975197-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 29.08.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre, perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e 
vajrave lubrifikante, ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e 
prodhimin e produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. 
Transport mallrash per vete dhe per te tretet. Ne fushen e shrbimeve: a.Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per automjete. 
d.Shitje ujë, çaj, kafe, shpenzime për pritje përcjellje, etj. ")          u be            ("Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i naftes, gazit e nenprodukteve te tyre, 
perpunimi i nenprodukteve dhe gjysmeprodukteve te naftes e vajrave lubrifikante, 
ngritja e shfrytezimi i impianteve teknologjike per perpunimin e prodhimin e 
produkteve te reja hidrokarbure, bitumeve, gazit te lenget, solarit etj. Transport 
mallrash per vete dhe per te tretet. Ne fushen e sherbimeve: a.Tregtim me shumice 
dhe pakice i pjeseve te kembimit. b.Goma per automjete. c.Bateri per automjete. 
d.Shitje ujë, çaj, kafe, shpenzime për pritje përcjellje, etj. Tregtim vegla pune te 
ndryshme, veshje pune, mjete mbrojtese ne pune etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B7618-9ED2-40C1-AAE4-509284B2D3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1770D1-7194-4F0A-8D49-5730EB451FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260E2DE4-DA01-40BE-BFF1-F999467094C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260E2DE4-DA01-40BE-BFF1-F999467094C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED1F2A6-D0A0-404B-AF97-879AABEC33B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E9318-FB82-447C-9A19-4ADEB2B66063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5483463A-BB49-4458-A17F-4D7480F778E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DB6FF-7756-4292-AB13-1A4D87E6C990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DB6FF-7756-4292-AB13-1A4D87E6C990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED71DE-2738-463F-A805-C51C7FC5CB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A37D39B-9B5A-470C-868A-82E35DB50A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E154DF-D9E0-4B9C-BEC3-7D333A540112
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001744-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Dorjan Dogjani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorjan Dogjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/09/2022")            u be              ("23/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062401-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2023 per largimin e Armand 
Hasko dhe emerimin e Arber Gjata si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088071-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Kashar YRSHEK , Qender te Komunes,Rr Locka,zona kadastrale 3865,nr pasurie 12 
/49 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154348-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E15D7-3BF4-43D7-9A0C-1EDE679440A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E3A4C-B597-45A1-B13A-129EE641766E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2720E65C-DE85-46B8-B101-2519DAF4CB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCD6242-783F-4385-87FB-6A62522A8EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F25CF-3DDA-4F37-8BCA-2039F433C0B8
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2021.xlsx
BILANC 2022 EXIMOIL.pdf
BILANC 2022 EXIMOIL.pdf
VENDIM PER DESTINACIONIN E FITIMIT  VITI 2022 EXIMOIL SHA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RAPORTAUDITIBILANCEXIMOIL.pdf
RAPORT AUDITI -BILANC EXIMOIL 2022.pdf
PASQYRAENDRYSHIMEVENEKAPITALETEVETA.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197266-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2023 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0676032013")          u be            ("0696060041")         
Telefon_1 ishte            ("0674049573")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Halilaj")                      Nga data 
"08/09/2023"                        Ne daten "08/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Dorjan Dogjani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244550-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Aksionareve date 19.01.2024, ku 
eshte vendosur emerimi i Z.Arber Gjata dhe Znj.Kamela Hasko si auditues ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kamela Hasko")                      Nga data 
"19/01/2024"                        Ne daten "19/01/2025"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")                      Nga data 
"19/01/2024"                        Ne daten "19/01/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255853-02-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F25CF-3DDA-4F37-8BCA-2039F433C0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86564A0A-235F-4D33-851B-A1660AF24232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC8010-8237-4BFD-B496-E1358C1AFBC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE23659D-CE9E-4563-A039-64BE385DFDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94829F6A-F1B1-40C1-A32B-C16B1F40C517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019C1A1B-6389-44C6-97A6-5421BA377DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC3950-C3B1-4A53-B6BF-95A38FC6105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF702BA-6E4E-400B-8865-0C8957E59D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF02C2-7F48-474B-A8BE-77E95B5D2CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91944386-168A-45D6-AD1D-9DB5C1568A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B2C384-548E-4897-BB16-41A0F02E6F77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm datë 29.02.2024 
për riemërim të anëtares së Këshillit Mbikqyrës

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("29/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/12/2023")            u be              ("28/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262799-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të këshillit mbikqyrës për realizimin e 
veprimeve në llogaritë bankare të shoqërisë, z.Soktrat Metallari dhe përdorimin e 
aplikacioneve bankare të celuara pranë bankave të nivelit të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310290-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAENDRYSHIMEVENEKAPITALETEVETA.xlsx
VendimiperdestinacioninefitimitvitiEximoilsha.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCEXIMOILSHA.pdf
VendimiperdestinacioninefitimitvitiEximoilsha.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344080-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5 datë 31.07.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D84F86-BD0B-461F-9C16-B972F2CC4DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F83BF14-15B8-4D38-8BE9-1A00EADA470B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2DC1E0-6C09-4FE6-BA96-1F95D9070D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EEAF8-240C-4F1C-8560-45A15D553893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A7EA8E-CC1E-408C-870B-0F27CE2D4FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5407E62-C050-4782-BA89-DB1B481B8D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E484595B-26CB-4F34-B312-22FE1329D915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66979072-A26A-4CE7-AB6C-6A582C167799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01BAF18-B9DE-41C7-B037-D78C9E354535
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Kashar,Yrshek Njesia Administrative Kashar,Lagjia Yrshek,Rruga "7 
Nentori";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349858-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë nr.6 datë 31.07.2024 për 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Kashar 
YRSHEK , Qender te Komunes,Rr Locka,zona kadastrale 3865,nr pasurie 12 /49 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373678-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 18.10.2024, të këshillit 
mbikqyrës, ku është vendosur: Emërimi i z. Erenik Gorica në pozicionin e administratorit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erenik Gorica")                      Nga data 
"18/10/2024"                        Ne daten "18/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Artur Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410466-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.01.2025 per emerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD8F29A-5764-4D17-AFD0-34169B2F5771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EA10A3-9171-4E39-8A92-AE66644AD8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A159EC8-F782-4E87-A2CE-EB0C732D31C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752918E-FC0B-48BD-95FB-6BB877DCFA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2672596D-189C-48F6-9857-298E6E5860E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F6BD56-A2F8-444A-A543-C6CB841E5237
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audituesve ligjor Kamela Hasko dhe Arber Gjata   per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kamela Hasko")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2024")            u be              ("27/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kamela Hasko")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2025")            u be              ("27/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Arber Gjata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2024")            u be              ("27/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Arber Gjata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2025")            u be              ("27/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453791-05-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("19/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdije Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/01/2025")            u be              ("19/05/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("19/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Mulita")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/01/2025")            u be              ("19/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465462-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAENDRYSHIMEVENEKAPITALETEVETA.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2455B1-79A1-4478-B7BE-BE568F107C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE8788-E307-44BB-9CAB-DC08212E8E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1C3AC1-BA8F-41C5-97CF-1B73A278F33B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E193C-D13C-4671-80F0-AFA83FAA6C0D
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimimbidestinacioninefitimitvitiEximoilsha.pdf
VendimimbidestinacioninefitimitvitiEximoilsha.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
BILANCEXIMOILSHA.pdf
RaportAuditimivitiEximoilsha.pdf

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534850-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 15.10.2025, të këshillit 
mbikqyrës, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erenik Gorica")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2024")            u be              ("18/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erenik Gorica")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/10/2025")            u be              ("18/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7625063-5FC3-4305-A503-74170C37D6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9F9D1-08C2-4937-ACF8-3E1B834406A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9C130B-037A-4DA9-A184-154D52609464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146E2D2-F42A-42D4-9810-39506935B3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131864F0-0104-4525-8571-1DFAAA8DA2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A4D0B0-F1EC-43E6-80BA-EBF9BD433417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F48572D-AFCD-4631-8E94-0505270F6D39

